Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter Pfalz

2025/2026
TC Schifferstadt (22780 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.10.2025

Anlage
Dudenhofener Stral3e 4, 67105 Schifferstadt
teschifferstadt@web.de

Hallenadresse
Dudenhofener Stral3e 4a, 67105 Schifferstadt
TCSTennishalle@web.de

Sportwart/in
Kodnig, Till
T 0157 35290313 till.koenig@web.de

Jugendwart/in
Dattge, Martin
mdattge@web.de

Oberschiedsrichter/in

Mdiller, Rainer
T 016093097960 rainermueller60@t-online.de
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Herren 40 1 (4er)
MF: Jochen Hollstein; T 01742470419
m 01742470419; jochenhollstein@aol.com

Ra. Name (Nat.)

Hoffmann, Dirk
Schmitt, Prof. Dr. Jens

Rummel, Jochen
Rummel, Christian

Hollstein, Jochen
Grosser, Marco
Hanisch, Matthias
Onohiol, Joe

Kolb, Stefan
Schleicher, Dirk
HauRler, Felix
Nagel, Michael
Hoecker, Frank
Sommer, Romanus
Volker, Peter
Reck, Mathias
Krupp, Sascha
Magin, Christian
Lehmann, Nicolas
Koch, Arno
Mosset, Jean-Baptiste (SUI*¥)
Schroers, Bernhard
Biichner, Sven
Hack, Christian
Eckrich, Sascha

ID-Nr.|Jg.

18251173
17001412

17402229
17101847

17350177
17450230
17950045
17403336
16551826
16904782
17703273
17751290
16850160
15952132
17004279
16751622
17603249
16994537
17756126
17283131
17655546
16355420
17652292
17650861
17603185

LK DR - Info
Sen.
LK2,3 D34
LK2,3 D35/
H55
LK4,5
LK5,3 D150/
H50
LK7,9
LK8,9
LK10,3
LK10,6
LK11,6
LK13,8
LK14,5
LK15,3
LK15,7
LK15,7
LK15,8
LK16,0
LK16,8
LK18,9
LK19,2
LK19,4
LK19,7
LK20,6
LK20,7
LK20,8
LK21,3

T nnisverband pfalz ev

Ra. Name (Nat.)

26 Claus, Thorsten

27 Klutinius, Robert

28 Kruppenbacher, Timo
29 Dietz, Markus

30 Kurz, Marco

31 Engler, Wolfgang

32 Gruber, Christian

33 Simon, Torben

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

17751308
17251026
18003937
17654631
17556018
16756304
16853355
17756717

LK DR - Info
Sen.
LK22,2
LK22,9
LK23,1
LK23,2
LK24,2
LK24,3
LK24,7
LK25,0




